(*Segm. 6.*) *Lin.* 121. ἀνενείχθαι *Arch.* et *Vind.* —
quod recepi cum *Schaef.* conf. supra, *I. 42.* et *104.* Alii
vulgo ἀνενείχθη, nec hi male. cf. *I. 49 seq.* *63 seq.* *95.*
Ibid. ἵκετελ. μὲν) *Caret* μὲν *Pd.* Sic et supra, *I. 111.* ubi
μὲν εἴη. *Ibid.* τε καὶ) *Abest* τε *F.* *I. 123. πόλις* *Arch.* *Vind.* πόλεις *F.* *I. 125. Ραμψίντον*) Ραμψίντον
Arch. et sic mox. *I. 126. καὶ οἱ* οἱ καὶ *Arch.* *Vind.*

CAP. CXXII. *Lin.* 1. τοῦτον τὸν βασ. ζώει etc. Ex-
scripsit, neglectā Ionicā specie, *Athenaeus* lib. IX.
extr. p. 410, e. *Wess.* — ζωίον (id est ζώον) scribit *F.*
I. 3. καὶ κεῖθι) Sic *Pass.* et *Ash.* — quod recepi cum
Schaef. et *Borh.* Vulgo alii κάκειθι. *Ibid.* συγκυβεύειν)
Schol. cod. *Pass.* συρρανλίζειν sive συρταβλίζειν. *I. 5. πάλιν*
ἄνω ἀπικεῖται) Sic *Valla*, [qui sursum iterum reddi-
dit,] *Arch.* *Vind.* — et *Pb.* quos secutus sum cum
Schaef. et *Borh.* Abest ἄνω ed. *Wess.* et aliis. *I. 9.*

οὐ μέντοι εἴ τε δί ἄλλο τι, εἴ τε διὰ ταῦτα) Sic *Ald. Rem.* *Ash. cum Edd.* οὐ μὴ εἴγε διὰ γνωμένην *Vind. Arch. Vall.* [et *Pd.*] omissis mediis. Similiterque *Pass.* οὐ μέν τοι εἴ γε διὰ ταῦτα. [ne sic quidem male.] In *Med.* est οὐ μέντοι εἴτε διὰ ταῦτα, et voces, quae in contextu omissae, adscriptae sunt in marg. — Sed ibi mendose οὐτε δί ἄλλο τι, quae verba eodem modo in contextu posita habet *F.* Hoc loco *Mediceum* suum descere ausus *Gronovius*, nihil in *Aldinā* scripturā mutavit, quam eamdem tenuit *Wess.* et alii omnes editores. *I.* 10. φᾶρος recte circumflexo accentu scriptum dedit *F.* ut ed. *Schaef.* et *Borh.* φάρος ed. *Wess.* cum aliis, et sic mox iterum. *Ibid.* ἵξυφάναντες) ἵξυφάναντες *Vind. Arch.* *I.* 12. δί μη ἔχοντα) Deest μη *Arch. Vind.* Tum *idem* *I.* 13. omittunt ἵπὸν ante Δήμητρος. *I.* 16. πόλεος *Vind. Arch. Pass. Ash.* [*F. Paris.*] Alii πόλεως. — Immo πόλεος scribitur in edit. omnibus ante *Wess.* *Ibid.* ἵσικοσι) Sic *Pass.* et *Edd.* [etiam ed. *Gron.*] Et revocavi hoc cum *Schaef.* sicut c. 121, 5. εῖκοσι *Vind. Arch. Ask.* — cum *F.* et *Paris.* et sic ed. *Wess. Reiz.* et *Borh.*

CAP. CXXIII. Lin. 3. ὅτι τὰ λαγ.) Abest ὅτι *Vind. Arch.* [et *Pb. Pd.*] Tum vero ἀκοῆ γράψειν *Arch.* — Sic et *Valla* leguisse videtur. *Ibid.* ὑπὲρ ἵδατον) ὑπὲρ ἵδατον *Arch.* ὑπὲρ ἵδατον *Vind. Wess.* — Vulgo ὑπὲρ ἵδατον *Edd. omnes*, et sic mss. *F. Paris.* aliquique plures; qua scripturā miror neminem fuisse offensum. Manifeste illud ὑπὲρ ex ὑπὲρ decursum erat, quod in cod. *Vind.* opportune servatum est; cuius interpretationum est id quod noster *Pd.* exhibet, περὶ ἵδατον. *I.* 5. Δήμητρα *Med. Ask. Pass. Vind. Arch. ora Steph.* [*F. Paris.*] Δήμητραν *Edd.* — Sic et vulgo apud *Plut. de Malign.* p. 857. c. Qua de nominis formā vide *Heyn. Not. ad Apollodor.* I. 1, 1. p. 15. rursusque ad. I. 5, 3 extr. et quem ille citavit *Diodor. Sit.* V. 68 seq. *I.* 6. τόνδι) τοῦτον *Arch.* *Ib.* οἱ αἰπόντες *Med. Pass. Ask. Vind.* [*Pb. Pd.*] οἱ omittunt alii. — Sic *F. Pa. Pc.* et *edd. vett.* *I.* 7. καταφθίνοντος) καταφθίνοντος *Vind. Arch.* *I.* 8. ζῶν) ζῶν *F. constanter.* *I.* 10. πειραντα *Med. Ask. Pass. Arch. Vind.* margo *Steph. [Pb.*